Li-

Licentiato in Decretis, e mais abaixo *unus Doctor*, seu *Licentiatus in Decretis*, como estas palavras tem o sentido que já explicamos, ou involvem os erros que temos ditto, segue-se que não innovou couza alguma o Papa a respeito do que estava determinado por Alexandre VI. como já dissemos.

12 E que a supplica, que foy a Roma por parte da Serenissima Rainha, se fizesse para q̄ as Coneyias Doutoraes ficessem como dantes tinha determinado o Papa Alexandre VI. igualmente para Canonistas, e Legistas, e os erros que tem a Bulla de Pio IV; e a supplica assim nella inserta, como a separada se ficessem em Roma, se prova assim do recado que a mesma Senhora mandou ao Cabido de Coimbra pelo Doutor Andre Vaz, como já dissemos, como tambem da supplica q̄ se fez ao mesmo Papa por parte del Rey D. Sebastião, para que concedesse hum *Perinde valere*, para q̄ na falta de DD. Theologos, ou Juristas podessem ser providas estas Coneyias em Bachareis, a q̄ o Papa deferio com hum *Fiat* de q̄ está no Cartorio da Universidade huma copia que pela letra mostra ser feita em Roma, da qual o treslado he o seguinte:

Beatissime Pater. Cum in Portugaliæ, & Algarbiorum regnis nonnullæ Ecclesiæ existant, quarum Capitala adeo tenues redditus, & proventus habent, quod earundem Canonatus, & Præbendæ ad congruam unius Doctoris, seu Magistri sustentationem minimè sufficiant, in ipsaque universitate Colimbricensi, tum propter magnam impensam, quæ in assequutione graduum Doctoratus, seu Magisterij subitur, tum propter longum temporis cursum, qui ad eosdem gradus in eadem Universitate assequendos juxta illius statuta requiritur, non adeo magna copia Doctorum, & Magistrorum inveniantur, quod Ecclesiis ipsis de Doctoribus, & Magistris provideri valeat, licet in eadem complures in utroque, seu altero juriurum, ac in Theologia Bachalauri viri docti sæpe reperiantur, si in Doctorum, seu Magistrorum defectum Bachalauri hujusmodi ad Canonatus, & Præbendas in præinserta contentos juxta illius formam assumerentur, ex hoc profecto indemnitati, ac venustati ipsarum Ecclesiarum non minus consuleretur. Supplicat igitur humiliter Sanctitati Vestre devotissimus illius ac Apostolicæ Sedis filius Sebastianus Portugaliæ, & Algarbiorum Rex, quatenus sibi specialem gratiam facientes litteras super præinserta confectas perinde valere decernere, ac si in illis concessum fuisset, quod Bachalauri in Theologia, seu utroque, vel altero juriurum ad hujusmodi Canonatus, & Præbendas assumi possint, ita quod illarum vacatione pro tempore occurrente, deficientibus Magistris, seu Doctoribus, Bachalauri hujusmodi in præfata Universitate graduati ad eosdem Canonatus, & Præbendas, juxta formam præinsertæ assumi, & presentari, ipsosque Canonatus, & Præbendas ad præsentationem hujusmodi perinde ac si Magistri, vel Doctores existerent, assequi valeant, litterasque de super conficiendas cum omnibus, & singulis clausulis, Decretis, & derogationibus, ac omnibus aliis in præinserta contentis, exprimi